→ COMUNICAÇÃO(SOBRE EXPEDIENTE - 3 VEREADORES)  

→ PASSAMOS PARA A ORDEM DO DIA 

→ APRECIAÇÃO DE PROJETOS DE LEI, INDICAÇÕES E PEDIDOS DE 
INFORMAÇÃO: 

→PROJETO DE LEI N.º 029/12 – EXECUTIVO - Autoriza a abertura de crédito especial 

no valor de R$:4.500,00(quatro mil e quinhentos reais).  

→PROJETO DE LEI N.º 030/12 – EXECUTIVO - Autoriza a inclusão de metas na LOA 

2012 e a abertura de Crédito Especial no valor de R$:60.000,00(sessenta mil reais). 

→PROJETO DE LEI N.º 031/12 – EXECUTIVO - Autoriza a contratação temporária de